
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2018 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Polska Cerekiew na rok 2019  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2019 w łącznej kwocie 17 357 844,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 15 206 057,00 zł, 

b) dochody majątkowe 2 151 787,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2019 w łącznej kwocie 19 776 464,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 14 751 235,00 zł, w tym: wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową 

poręczenia udzielonego przez gminę w kwocie 18 917,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 5 025 229,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 418 620,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętego kredytu. 

§ 4. Ustala się: przychody budżetu w łącznej kwocie 2 418 620,00 zł; rozchody budżetu w łącznej kwocie 

0,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 3 618 620,00 zł. 

§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 30 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 35 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe  

w wysokości 35 000 zł. 

§ 7.1. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 76 000 zł, 

które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 73 000 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5 i załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2019 – jak w załączniku nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 300



§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 244 070,65 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - jak w załączniku nr 9. 

§ 11. Ustala się plan dochodów należnych w gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) oraz wydatki na realizację zadań 

własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, w wysokości 64 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 200 000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 418 620 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  

w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych. 

4. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału, z wyłączeniem zmian w planie wydatków 

powodujących zmianę planowanych wydatków na wynagrodzenia. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2019 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 300



                                                                                                 Załącznik nr 1

                                                                                                 do Uchwały Nr IV/18/2018

                                                                                                 Rady Gminy Polska Cerekiew

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 R.

w złotych
Dział Rozdział      § Wyszczególnienie

1 2 3 4

I. DOCHODY BIEŻĄCE

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

0750

1000

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005

0550

0750

0830

0970

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

2360 10

75023 Urzędy gmin

0470 600

0750

0830 700

75095 Pozostała działalność

2460

751 887

75101 887

2010
887

752 Obrona narodowa 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 600

2010
600

754

75414 Obrona cywilna
2010

75416 Straż gminna (miejska)

0570

0690 100

                                                                                                 z dnia 21.12.2018 r.

Plan dochodów na 2019 
r.

1 000

1 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000

Wpływy z usług 10 000

Wplywy z róznych dochodów 5 000

55 126

47 826

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 47 816

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4 300

Wpływy z opłat za trwaly zarząd, użytkowanie i służebności

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000

Wpływy z usług

3 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 300

7 200

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 7 200

1 100

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000

Wpływy z różnych  opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 300



756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500 300

0910

75616

0310

0320

0330 830

0340

0360

0370 400

0430 100

0500

0590 100

0910

75618

0410

0480

75621

0010

0020

758 Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 921 812

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

8 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 686 374

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 127 644

Wpływy z podatku rolnego 266 365

Wpływy z podatku leśnego 7 065

Wpływy z podatku od środków transportowych 283 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz  podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 518 229

Wpływy z podatku od nieruchomości 633 594

Wpływy z podatku rolnego 816 705

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

86 000

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 76 000

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 623 209

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 243 209

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 380 000

3 513 028

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 300



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

2900

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920

801
80101 Szkoły podstawowe

2057

2059

80104 Przedszkola

0660

0670

2030

80113 Dowożenie uczniów do szkół

0750

80148 Stołówki szkolne

0830

852 Pomoc społeczna
85213

2030

85214

0920 400

0940

2030

85216 Zasiłki stałe

0920 400

0940

2030

2 940 004

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 940 004

554 524

Subwencje ogólne z budżetu państwa 554 524

15 000

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

15 000

3 500

Wypływy z pozostałych odsetek 3 500

Oświata i wychowanie 409 195

143 955

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lupłatności w ramach budżetu środkó europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

129 120

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lupłatności w ramach budżetu środkó europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

14 835

204 240

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000

Wplywy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

71 000

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

112 240

10 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000

51 000

Wpływy z usług 51 000

304 800

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 000

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

10 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

87 400

Wypływy z pozostałych odsetek

Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

Dotacje celowe  przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

85 000

76 400

Wypływy z pozostałych odsetek

Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

74 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 300



85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85228

0830

85230

2030

85295 Pozostała działalność

0690

0830

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

0920 400

0940

2060

85502

0920 400

0940

2010

2360

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

900
90001

0830 500

0920 50

0970

90019

0690

2460

90020 150

0400 150

921

92109

0750

0830

92195 Pozostała działalność

0830

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

0470 700

0750

0830

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 

w tym

zadania zlecone 

74 000

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

74 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000

Wpływy z usług 5 000

Pomoc w zakresie dożywiania 13 000

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

13 000

39 000

Wpływy z różnych opłat 30 000

Wpływy z usług 9 000

2 184 800

1 280 400

Wypływy z pozostałych odsetek

Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 278 000

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 828 400

Wypływy z pozostałych odsetek

Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 824 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 000

72 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 72 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasilki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy o ustaleniu i wypłacie zasilków dla opiekunów

4 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 809

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 909

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wplywy z różnych dochodów 208 359

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

93 750

Wpływy z różnych opłat 64 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 750

Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych
Wpływy z opłaty produktowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000

Wpływy z usług 7 000

3 000

Wpływy z usług 3 000

460 700

460 700

Wpływy z opłat za trwaly zarząd, użytkowanie i służebności

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 120 000

Wpływy z usług 340 000

15 206 057,00

2 234 503

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 300



II. DOCHODY MAJATKOWE

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

6257

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin

6257

900

90001

6257

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

6257

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY
952

OGÓŁEM Dochody + Przychody

1 031 000

1 031 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 031 000

250 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000

250 000

199 000

199 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

199 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 350

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 350

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

497 350

174 437

174 437

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

174 437

2 151 787,00

17 357 844,00

2 418 620,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 418 620,00

19 776 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 300



                                                                                 Załącznik nr 2
                                                                                 do Uchwały Nr IV/18/2018
                                                                                 Rady Gminy Polska Cerekiew

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 R.

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków na 2019 r.

1 2 3 4

WYDATKI BIEŻĄCE

010
01008 Melioracje wodne

01030 Izby rolnicze

01095 Pozostała działalność

600
60016 Drogi publiczne gminne

500,00

60017 Drogi wewnętrzne

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005

710 Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

71012

                                                                                 z dnia 21.12.2018 r.

Rolnictwo i łowiectwo  72 930,00

20 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

23 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 23 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00

29 930,00

Wydatki bieżące, w tym: 29 930,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29 930,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 930,00

Transport i łączność 151 021,00

75 629,00

Wydatki bieżące, w tym: 75 629,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75 629,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 129,00

50 892,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 892,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 892,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 892,00

24 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 24 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 500,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00

77 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 77 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000,00

16 000,00

8 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 300



750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

75022 Rady gmin

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

75095 Pozostała działalność

świadczenia na rzecz osób fizycznych

751

887,00

75101
887,00

887,00

887,00

887,00

752 Obrona narodowa 650,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00

650,00

550,00

550,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 Obrona cywilna

500,00

2 780 500,00

94 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 94 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 94 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 000,00

74 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 74 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

66 000,00

2 142 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 142 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 140 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 810 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 330 000,00

2 000,00

60 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 60 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00

143 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 142 700,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00

267 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 267 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 248 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 91 000,00

19 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostek budżetowych, w tym:

          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostek budżetowych, w tym:

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 111 300,00

100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 000,00

20 000,00

7 700,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 700,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 700,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 200,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 300



75416 Straż gminna (miejska)

75495 Pozostała działalność

757 Obsługa długu publicznego
75702

obsługa długu 

75704

758 Różne rozliczenia
75818

Rezerwy ogólne 

801
80101 Szkoły podstawowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80104 Przedszkola

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80110 Gimnazja

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80146

dotacje na zadania bieżące

80148 Stołówki szkolne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

1 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 600,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600,00

118 917,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00
100 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorzadu terytorialnego

18 917,00

Wydatki bieżące, w tym: 18 917,00

wyplaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorzadu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym

18 917,00

65 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00

30 000,00

Rezerwy celowe z zakresu zarządzania kryzysowego 35 000,00

Oświata i wychowanie 5 330 610,00

3 010 955,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 010 955,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 760 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 420 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 340 000,00

107 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp , w części związanej z realizacją 
zadań gminy, w tym 143 955,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 650,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 305,00

1 470 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 470 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 434 600,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 215 600,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219 000,00

36 000,00

322 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 322 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 308 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 000,00

14 000,00

172 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 172 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 172 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 172 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

5 000,00

191 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 191 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 190 500,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 500,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 300



80150

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80152

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia
85153 Zwalczanie narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

852 Pomoc społeczna
85213

85214

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

400,00

400,00

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

80 217,00

Wydatki bieżące, w tym: 80 217,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76 217,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 700,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 517,00

4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

8 138,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 138,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 138,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 138,00

1 000,00

50 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 200,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 200,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 000,00

76 000,00

3 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

73 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 73 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 900,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 500,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 400,00

1 221 110,00

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 400,00

Wydatki bieżące, w tym: 120 400,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 400,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 400,00

2 000,00

115 000,00

18 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 18 000,00

18 000,00

76 400,00

Wydatki bieżące, w tym: 76 400,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

2 000,00

74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 300



85219 Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85228

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85230

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

Wydatki bieżące SENIOR+

świadczenia na rzecz osób fizycznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

500,00

85415

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85416

świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

85206

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85502

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85504 Wspieranie rodziny

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85206

374 960,00

Wydatki bieżące, w tym: 374 960,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 373 360,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324 260,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 100,00

1 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 84 200,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 82 700,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00

1 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00

22 000,00

515 150,00

Wydatki bieżące, w tym: 288 200,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 223 200,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 223 200,00

65 000,00

226 950,00

60 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 166 950,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 200,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69 750,00

35 000,00

3 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00

14 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 14 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 500,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charaklterze 
motywacyjnym 7 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00

7 000,00

2 293 840,00

1 286 790,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 960,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 910,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 050,00

1 258 830,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 826 400,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54 400,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 805,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 595,00

770 000,00

2 000,00

176 650,00

69 680,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 106 970,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 306,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 84 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 300



85513

85206

900

90001

90004

90013 Schroniska dla zwierząt

90015

90019

90095 Pozostała działalność

921
92108

92109

92116 Biblioteki

dotacje na zadania bieżące

92195 Pozostała działalność

świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00

dotacje na zadania bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasilki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasilków dla opiekunów

4 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
455 285,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 535,00

Wydatki bieżące, w tym: 54 535,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54 535,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 813,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 722,00

12 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 12 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 245 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 245 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 93 750,00

Wydatki bieżące, w tym: 93 750,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 93 750,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 750,00

25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 185,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 26 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 26 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 043,00

Wydatki bieżące, w tym: 130 043,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 043,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114 543,00

160 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 160 000,00

160 000,00

228 142,00

Wydatki bieżące, w tym: 228 142,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 217 742,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 171 742,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 300



926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

92605

dotacje na zadania bieżące

 Razem wydatki bieżące
#ADR!

WYDATKI MAJĄTKOWE

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin

900

90001

921

92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

 Razem wydatki majątkowe

WYDATKI OGÓŁEM

 ROZCHODY 0,00

992 0,00

Ogółem wydatki + rozchody

1 401 000,00

1 335 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 335 000,00

2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 333 000,00
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 852 500,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 480 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 66 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

60 000,00

14 751 235,00

 w tym  zadania  zlecone

2 300 000,00

2 300 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 2 300 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 300 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań gminy

2 300 000,00

979 000,00

979 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 979 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 979 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań gminy

979 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 114 329,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 114 329,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 114 329,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 114 329,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań gminy

1 114 329,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 900,00

31 900,00

Wydatki majątkowe, w tym: 31 900,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 900,00

600 000,00

600 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 600 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 600 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań gminy

600 000,00

5 025 229,00

19 776 464,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

19 776 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 300



                                                                                                             Załącznik nr 3 
 do uchwały Nr IV/18/2018
 Rady Gminy Polska Cerekiew

                                                                                                   z  dnia 21.12.2018 r.
Planowane dochody budżetu Gminy  17 357 844 zł
Planowane wydatki budżetu Gminy 19 776 464 zł

Deficyt budżetu wyniesie 2 418 620 zł i zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu na rynku 
krajowym.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

                                                                                                                                                 w złotych

Lp. §
Treść Kwota 

I.  Przychody ogółem: 2 418 620

1 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 418 620

II.  Rozchody ogółem: 0

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 300



                                                                                                                Załącznik nr 4 
  do uchwały Nr IV/18/2018
  Rady Gminy Polska Cerekiew

                                                                                                                z dnia 21.12.2018 r.

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii w 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

76 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

76 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

76 000

851 Ochrona zdrowia 76 000

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000

Świadczenie na rzecz osób fizycznych 100

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 900

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 500

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 400

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 300



                                                                                Załącznik nr 5

                                                                               do Uchwały Nr IV/18/2018 
                                                                                Rady Gminy Polska Cerekiew

w złotych

Dział Rozdział      § Wyszczególnienie Plan dochodów na 2019 r.

1 2 3 4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dochody bieżące

2010

751 887,00

75101 887,00

Dochody bieżące 887,00

2010 887,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

Dochody bieżące 600,00

2010 600,00

754

75414 Obrona cywilna

Dochody bieżące

2010

                                                                                z dnia 21.12.2018

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 r.

47 816,00

47 816,00

47 816,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

47 816,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 200,00

7 200,00

7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 300



855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dochody bieżące

2060

85502

Dochody bieżące

2010

85504
Wspieranie rodziny

Dochody bieżące

2010

85513

Dochody bieżące

2010

Razem

2 178 000,00

1 278 000,00

1 278 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 278 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

824 000,00

824 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 824 000,00

72 000,00

72 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

72 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasilki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasilków dla opiekunów

4 000,00

4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

4 000,00

2 234 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 300



                                                                                Załącznik nr 6

                                                                               do Uchwały Nr IV/18/2018

                                                                               Rady Gminy Polska Cerekiew

                                                                               z dnia 21.12.2018

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 4

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

751 887

75101 887

Wydatki bieżące, w tym: 887

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 887
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887

752 Obrona narodowa 600
75212 Pozostałe wydatki obronne 600

Wydatki bieżące, w tym: 600

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600

754

75414 Obrona cywilna

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych
85504 Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wynagrodzenia i składki od nich naliczane

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 464,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 r.

Plan wydatków na 
2019 r.

47 816
47 816
47 816
47 816
47 816

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 200

7 200
7 200
7 200
7 200

2 178 000
1 278 000
1 278 000

19 170
15 620
3 550

1 258 830

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 824 000

824 000
54 000
49 805
4 195

770 000
72 000,00
72 000,00
2 320,00
1 856,00

69 680

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 300



85513

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasilki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy o ustaleniu i wypłacie zasilków dla 
opiekunów

4 000

4 000
4 000
4 000

2 234 503

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 300



                                                                                                            Załącznik nr 7                                 
do uchwały IV/18/2018
Rady Gminy Polska Cerekiew

                                                                                                             z dnia 21.12.2018 r.

Dotacje udzielane w roku 2019

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
podmiotowe celowe inne

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

801 80146 Wspólne organizowanie 
doradztwa metodycznego 
nauczycieli

5 000

921 92116 Działalność bieżąca Gminnej 
Biblioteki Publicznej

160 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

852 85295 Pielęgnacja ludzi chorych, 
starszych i niepełnosprawnych
w domu. Rehabilitacja 
lecznicza niepełnosprawnych

65 000

921 92195 Działalność świetlicowa – 
edukacja dzieci i młodzieży 
w różnych formach, 
propagowanie wiedzy 
o mniejszościach

10 000

926 92605 Upowszechnianie sportu, 
kultury fizycznej i rekreacji 
wśród mieszkańców gminy 
Polska Cerekiew

60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 300



w zł

Rozdział 01095 Rozdział 60016 Rozdział 60017 Rozdział 90004 Rozdział 92109 Rozdział 92195

1 Ciężkowice 3 088,00 5 000,00 0,00 1 700,00 150,00 13 050,00 22 988,00

wydatki bieżące, w tym: 3 088,00 5 000,00 0,00 1 700,00 150,00 13 050,00 22 988,00

1. Brukowanie płyty przed wiato-

altaną wraz z odwodnieniem 4 700,00 4 700,00

2. Utrzymanie użytków zielonych 

sołectwa 700,00 700,00

3. Paliwo, oleje, osprzęt do 

kosiarki itp. 400,00 400,00

4. Zakup kwiatów, doniczek, 

drzewek itp. 600,00 600,00

5. Zakup farb i akcesoriów do 

malowania świetlicy i impregnatów 

/ lakierów na plac zabaw 150,00 150,00 300,00

6. Zakup kabla do przyłącza pradu 

we wiacie wraz z całym osprzętem 

tj. gniazda, bezpieczniki itp.. 200,00 200,00

7. Budowa drwewnianego 

magazynku do składowania ławek, 

stołów itp. 8 000,00 8 000,00

8. Przejście dla pieszych 5 000,00 5 000,00

9. Dożynki wiejskie 3 088,00 3 088,00

2 Dzielawy 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 891,19 12 891,19

wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 4 891,19 12 891,19

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/18/2018                                 

Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 21.12.2018

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019

Lp. Sołectwo - przedsięwzięcie
Dział 010 Dział 600 Dział 900 Dział 921

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 300



1.Koszenie placu zabaw i obejścia 

wokół placu + konserwacja 

urządzeń na placu zabaw
1 700,00 1 700,00

2. Zakup paliwa i oleju wraz 

z potrzebnymi akcesoriami 300,00 300,00

3. Zakup farby, impregnatów, 

lakierów do konserwacji urzadzeń 

wraz z potrzebnymi akcesoriami 

do malowania 250,00 250,00

4. Zakup urządzeń na plac zabaw 1 845,00 1 845,00

5. Dożynki wiejskie 6 000,00 6 000,00

6. Poprawa wizerunku na placu 

zabaw 1 700,00 1 700,00

7. Impreza integracyjna dla 

mieszkańców sołectwa 1 096,19 1 096,19

3 Grzędzin 0,00 0,00 12 000,00 7 755,00 0,00 0,00 19 755,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 7 755,00 0,00 0,00 19 755,00

1. Koszenie użytków zielonych 2 500,00 2 500,00

2. Zakup paliwa, olejów i przegląd 

okresowy kosiarki i nożyc do 

żywopłotu 700,00 700,00

3. Zakup kosiarki i akcesoriów do 

niej 3 000,00 3 000,00

4. Zakup nożyc do żywopłotu 

i akcesoriów 1 200,00 1 200,00

5. Kamień lub płyty na drogi polne 

wraz z transportem 12 000,00 12 000,00

6. Zakup kwiatów, krzewów, art. 

dekoracyjnych, doniczek itp. 355,00 355,00

4 Jaborowice 0,00 0,00 3 510,00 1 802,33 0,00 8 856,00 14 168,33

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 3 510,00 1 802,33 0,00 8 856,00 14 168,33

1. Utrzymaniwe terenów zielonych 1 300,00 1 300,00

2. Zakup paliwa, oleju, filtrów itp.. 502,33 502,33

3. Ogrodzenie placu zabaw 8 856,00 8 856,00

4. Zakup kamienia na polne drogi 3 510,00 3 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 300



5 Koza 0,00 0,00 900,00 2 350,00 7 200,00 10 450,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 900,00 2 350,00 7 200,00 10 450,00

1. Utrzymanie terenów zielonych 900,00 900,00

2. Zakup urządzeń do ćwiczeń na 

plac zabaw 4 500,00 4 500,00

3. Zakup kamer do monitorowania 

placu zabaw 1 200,00 1 200,00

4. Poprawa wizerunku na placu 

zabaw 1 500,00 1 500,00

5. Zakup małego AGD 2 350,00 2 350,00

6 Ligota Mała 0,00 1 600,00 3 600,00 5 000,00 4 407,35 14 607,35

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 1 600,00 3 600,00 5 000,00 4 407,35 14 607,35

1. Utrzymanie terenów zielonych 

sołectwa 3 000,00 3 000,00

2. Zakup paliwa, olejów i osprzętu 

do amortyzacjio sprzętu 

koszącego 600,00 600,00

3. Zakup i wymiana drzwi 

zewnętrznych w świetlicy wiejskiej 2 900,00 2 900,00

4. Impreza integracyjna sołectwa 

Ligota Mała 1 400,00 1 400,00

5. Wynajęcie zespołu (animatorów 

zabawy) na imprezę integracyjną
1 300,00 1 300,00

6. Zakup farb i impregnatów oraz 

akcesoriów do malowania 200,00 107,35 307,35

7. Zakup kamienia na drogi polne 1 600,00 1 600,00

8. Odtwarzacz mp3 200,00 200,00

9. Latarnia uliczna przy świetlicy 

wiejskiej 1 700,00 1 700,00

10. Urządzenia na plac zabaw 1 600,00 1 600,00

7 Łaniec 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 12 370,12 13 370,12

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 12 370,12 13 370,12

1. Koszenie rowów i trawników 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 300



2. Zakup ogrodzenia na plac 

zabaw 6 500,00 6 500,00

3. Zakup zabawek na plac zabaw 5 870,12 5 870,12

8 Mierzęcin 0,00 0,00 0,00 2 652,00 710,00 6 600,00 9 962,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 2 652,00 710,00 6 600,00 9 962,00

1. Wykończenie i wyposażenie 

altany 6 100,00 6 100,00

2. Koszenie poboczy oraz 

obejścia wokół świetlicy, zakup 

paliwa i akcesori do kosiarki 2 652,00 2 652,00

3. Spotkanie mieszkańców (Dni 

Mierzęcina) - impreza kulturalna 500,00 500,00

4. Zakup kociołka węgierskiego 

i podgrzewacza jedzenia wraz 

z kosztami przesyłki 710,00 710,00

9 Polska Cerekiew 0,00 628,90 17 281,90 6 000,00 0,00 16 000,00 39 910,80

wydatki bieżące, w tym: 0,00 628,90 17 281,90 6 000,00 0,00 0,00 23 910,80

2. Koszenie użytków zielonych 6 000,00 6 000,00

3. Zakup barierek ochronnych na 

ul. Młyńską 628,90 628,90

4. Zakup tłucznia na drogę 

transportu rolnego ul. Kościuszki 17 281,90 17 281,90

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

1. Zakup zestawu zabawowego na 

plac zabaw 16 000,00 16 000,00

10 Połowa 300,00 0,00 6 500,00 850,00 0,00 2 367,61 10 017,61

wydatki bieżące, w tym: 300,00 0,00 6 500,00 850,00 0,00 2 367,61 10 017,61

1. Poprawa dróg transportu 

rolnego 6 500,00 6 500,00

2. Poprawa bezpieczeństwa na 

placu zabaw 2 000,00 2 000,00

3. Poprawa wizerunku na placu 

zabaw 367,61 367,61

4. Spotkanie integracyjne 

(dożynki) 300,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 300



5. Pielegnacja terenów zielonych 850,00 850,00

11 Witosławice 8 041,50 0,00 1 176,00 6 567,00 100,00 15 884,50

wydatki bieżące, w tym: 8 041,50 0,00 1 176,00 6 567,00 100,00 15 884,50

1. Organizacja dożynek 8 041,50 8 041,50

2. Koszenie zieleni wiejskiej 

i dbanie o plac zabaw 1 176,00 1 176,00

3. Zakup pasku do piaskownicy na 

plac zabaw 100,00 100,00

4. Wymiana okien w świetlicy 6 567,00 6 567,00

12 Wronin 0,00 0,00 0,00 1 500,00 6 354,95 12 300,00 20 154,95

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 500,00 6 354,95 12 300,00 20 154,95

1. Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 1 500,00

2. Organizacja imprez imprez 

integracyjnych 2 000,00 2 000,00

3. Remont zadaszenia sceny wraz 

z nowymi rynnami 4 800,00 4 800,00

4. Zakup urządzeń na plac zabaw 5 500,00 5 500,00

5. Doposażenie świetlicy 6 354,95 6 354,95

13 Zakrzów 4 500,00 0,00 0,00 3 600,00 15 910,80 15 900,00 39 910,80

wydatki bieżące, w tym: 4 500,00 0,00 0,00 3 600,00 15 910,80 0,00 24 010,80

1. Aktywność społeczna przez 

świetlice 15 910,80 15 910,80

2. Doźyki wiejskie 4 500,00 4 500,00

3. Koszenie trawy na wsi 1 600,00 1 600,00

4. Poprawa estetyki wsi 200,00 200,00

6. Zakup kosiarki 1 800,00 1 800,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00

Zakup zestwu zabawowego 15 900,00 15 900,00

Ogółem, w tym 21 929,50 5 628,90 40 891,90 34 535,33 37 042,75 104 042,27 244 070,65

wydatki bieżące 21 929,50 5 628,90 40 891,90 34 535,33 37 042,75 72 142,27 212 170,65

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 300



                                                                                                       Załącznik nr 9 
                                                                                                       do uchwały Nr IV/18/2018

                                                                                           Rady Gminy Polska Cerekiew
                                                                                                        z dnia 21.12.2018  r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 r.
Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł

I. Przychody ogółem 1 304 000

II . Stan środków obrotowych na początek roku 100 000

III. Koszty ogółem 1 304 000

z tego:
1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 600 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 300


	DOCHODY Bież 2019
	WYDATKI 2019
	Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
	zlecone WYDATKI
	Rady Gminy Polska Cerekiew
	Dotacje udzielane w roku 2019

		2019-01-21T13:20:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




